
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.03.2022 №A-1914

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства«Стоит на страже Родины солдат», 
посвящённого Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства«Стоит на страже Родины солдат», посвящённого Дню защитника 
Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Яргунова Елена 
Александровна Солдаты разных родов войск 1 место ДП-1914-80154

2 Волобуева Тамара 
Александровна

Уходили в горы мальчишки... 
возвращались солдаты-герои 1 место ДП-1914-80217

3 Тужаева Ангелина 
Арбиевна К дню Защитника Отечества 2 место ДП-1914-80275

4 Капустина Ольга 
Сергеевна "Наши защитники" 1 место ДП-1914-80302

5 Нестеренко Виктория 
Владимировна

Смотр-конкурс песни и строя 
"Мальчишка - будущий солдат" 1 место ДП-1914-80339

6 Жабина Ирина 
Борисовна "23 февраля" 1 место ДП-1914-80476

7 Жук Анна Валерьевна «Кораблик для маленького 
капитана» 1 место ДП-1914-80511

8 Ольга Валерьевна 
Баева

Оформление тематического центра 
"Герои Отечества" 1 место ДП-1914-80572

9 Свердлова Татьяна 
Геннадьевна Супер папа- супер дед! 2 место ДП-1914-80592



10 Кадакова Наталья 
Викторовна "Солдат молоденький" 1 место ДП-1914-80606

11 Леонидова Алина 
Вячеславовна "Слава Защитникам Отечества" 3 место ДП-1914-80609

12 Маркелова Татьяна 
Васильевна

Есть такая профессия-Родину 
защищать! 2 место ДП-1914-80618

13 Бориткина Евгения 
Борисовна Наши папы-Бравые солдаты! 2 место ДП-1914-80621

14 Пудовкина Татьяна 
Анатольевна " День защитника отечества" 1 место ДП-1914-80640

15 Воронкова Наталья 
Владимировна Поделка "Подарок папе" 3 место ДП-1914-80646

16 Думченко Елена 
Юрьевна 23 февраля 2 место ДП-1914-80667

17 Грачёва Марина 
Борисовна

Видеоролик "Выставка "С Днем 
Защитника Отечества" ДОО "Эскиз" 1 место ДП-1914-80669

18 Степурка Екатерина 
Викторовна "А ну-ка мальчик" 1 место ДП-1914-80736

19 Оскорбина Татьяна 
Анатольевна "Защитники нашей Родины" 2 место ДП-1914-80778

20 Ольга Петровна 
Бердышева "Все профессии важны!" 3 место ДП-1914-80832

21 Берёзина Мария 
Александровна "23 февраля" 1 место ДП-1914-80860

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


